
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 
 
Prot. n.  5992/VI.02                                                             Dueville, 17 ottobre 2017 

 

Al DSGA 

Istituto Comprensivo “Roncalli” 

 

 

Oggetto: Impegno per Assistenza Sanitaria nelle Fasi d’Istituto di Corsa Campestre “Roncalli  

      n Corsa”- scuola sec.1° grado – CIG: ZB3204B534  

 

                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso: 

− che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito 
l’assetto delle competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la 
facoltà di assunzione delle stesse; 

Vista: 

- la richiesta dell’ins. Luisa Paiola di partecipazione alle Gare d’Istituto di Corsa 

Campestre; 

Considerato: 

- che è necessario assicurare l’Assistenza Sanitaria durante le Fasi d’Istituto di Corsa 

Campestre che si svolgeranno presso l’area verde Baden Powell di Dueville; 

Considerato: 

- che fra  le convenzioni attive CONSIP SPA non figurano questi articoli; 

Considerato: 

- che negli anni scorsi l’Assistenza Sanitaria fornita dalla Croce Rossa Italiana è stata 

sempre adeguata; 

Visto: 

il preventivo nr. 141/2017 del 17/10/2017;  

Accertata: 

la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata al A02 – 

Funzionamento didattico generale; 

 

DETERMINA 

 

l’impegno spesa di  €. 130,00   IVA esente,  per la prestazione del servizio sopra 

indicato con la Croce Rossa Italiana.   

 

   

       

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        F.TO dott. Cosimo Basile    

 

 
 
 
 
 
 
/em 


